
                                                             

 

 
                                                                                                             

                                                                                                  
 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

      

от  14.03.2013 г.                                                                      № 4-36-7 
 

«О внесении изменений в решение  

Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 

22.03.2012 г. №4-9-6 «О предоставлении 

сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 

Заслушав сообщение руководителя аппарата администрации ЗАТО 

Шиханы Раковой С.А., в соответствии со статьей 8, статьей 12.1  Федерального 

закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации 

от 13 марта 2012 года № 297 «О национальном плане  противодействия 

коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», 

пунктом 8 «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными 

государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера», утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 559 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей федеральной государственной 

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 8 

«Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Саратовской области, и 

государственными гражданскими служащими Саратовской области сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 

утвержденного постановлением Губернатора Саратовской области от 19 ноября 

2009 г. № 127 «Вопросы представления гражданами, претендующими на 

замещение государственных должностей Саратовской области, должностей 

государственной гражданской службы Саратовской области, лицами, 

замещающими государственные должности Саратовской области, 



государственными гражданскими служащими Саратовской области сведений о 

полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве 

собственности, об их обязательствах имущественного характера, а также 

сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об 

имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах 

имущественного характера», части 5 статьи 39 Устава ЗАТО Шиханы, 

Собрание  депутатов   
 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 22.03.2012г. 

№ 4-9-6 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» следующие изменения: 

1.1. Изложить абзац второй пункта 8 «Положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» в новой редакции: 

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в 

течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» 

пункта 3 настоящего Положения.». 

 

2. Решение обнародовать в установленном порядке. 

 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

     Глава ЗАТО Шиханы       А.К. Гломадин 

 

 

 

 

 

 
                                          

                                        

 


